各  位

平成 27 年 11 月 10 日

会 社 名 オリエンタルチエン工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 西村 武

（コード番号：6380  東証第二部）

問合せ先 管理部マネージャー金谷 武志

（TEL 076-276-1155）

第２四半期累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 27 年 5 月 12 日に公表しました平成 28 年 3 月期第２四半期累計期間の業績予想値と実績値との

差異につきまして下記の通りお知らせいたします。

記

●平成 28 年 3 月期第２四半期（累計）個別業績予想数値と実績との差異
平成 27 年 4 月 1 日～平成 27 年 9 月 30 日

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,717 59 50 34 2.33

今回実績(B) 1,718 91 87 57 3.90

増減額(B-A) 1 32 36 23

増減率(％) 0.1 54.4 72.1 67.9
(ご参考)
前期第２四半期実績

(平成 27 年 3 月期第 2 四半期)
1,677 44 40 32 2.22

差異の理由

第２四半期累計期間の業績につきましては、主力のチェーン事業において、継続的に工場の生産性

を高める取り組みをしてまいりましたことや、金属射出成形事業の売上が増加したことにより、各利

益が前回予想を上回りました。

通期の見通しにつきましては、景気の緩やかな回復基調が続くと見込まれる一方、為替相場等不透

明な要因も多く、予想値を据え置くこととします。

※業績の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因により予想値と異なる場合があります

以 上